消 防 訓 練 実 施 通 知 書

注 １ ※印欄は消防署で記入するので記載しないこと。

  ２ この用紙の規格は、Ａ４とすること。

年  月  日

一 関  消 防 署 長 様

届出者  住所

氏名

電話

下記のとおり消防訓練を実施するので通知します。

防火対象物所在地

防 火 対 象 物 名 称 令別表第１
※

実 施 日 時

訓 練 種 別 １．総合訓練 ２．消火訓練 ３．通報訓練 ４．避難訓練

参 加 人 員 名 担当者名

訓練概要

※  受   付   欄 ※ 備  考  欄

※ 立 会 署 員 氏 名 ※ 意     見